

Business Partner ApS

Skæring Hedevej 122, 8250 Egå

CVR-nr. 10 95 27 35

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Hans-Henrik Dietz-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Partner ApS Skæring Hedevej 122 8250 Egå
	CVR-nr.: 10 95 27 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Dietz-Olsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.101 mod 69.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.398	-10.000
Bruttoresultat	-11.398	-10.000
Andre finansielle indtægter	410	85.860
Øvrige finansielle omkostninger	-46.932	-90
Resultat før skat	-57.920	75.770
Skat af årets resultat	12.819	-6.148
Årets resultat	-45.101	69.622
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-395.101	-280.378
Disponeret i alt	-45.101	69.622

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.745	0
Tilgodehavende selskabsskat	88	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.833</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.200.342	3.631.122
Værdipapirer i alt	<u>3.200.342</u>	<u>3.631.122</u>
Likvide beholdninger	<u>45.297</u>	<u>25.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.258.472</u>	<u>3.656.385</u>
Aktiver i alt	<u>3.258.472</u>	<u>3.656.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.775.972	3.171.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.250.972</u>	<u>3.646.072</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>10.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>10.313</u>
Passiver i alt	<u>3.258.472</u>	<u>3.656.385</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.